
VÍRA • LÁSKA • NADùJE OSLAVA • DÍKY • MODLITBA

2. Proste a dáno, co chcete, bude vám, / hledejte a naleznete. /
Tlučte a bude otevřeno, / halelu, haleluja.

3. Ne samým chlebem živ bude člověk ten, / živ bude však každým
slovem, / které vychází jen z Božích úst, / halelu, haleluja.

4. Kdo slovo mé slyší a věří tomu, / který mne tu na zem poslal, /
má život a na soud nepřijde, / halelu, haleluja.

5. Přijmete moc Ducha mého svatého, / který na vás zde sestoupí /
a budete moji svědkové, / halelu, haleluja.

HLEDEJTE NEJPRVE
TEXT: KAREN LAFFERTY 501
PŘEKLAD: BOHUSLAV VIK

613
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


